[image: image1.jpg]

	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT’ANA DO LIVRAMENTO

CIDADE SIMBOLO DE INTEGRAÇÃO BRASILEIRA

COM OS PAISES DO MERCOSUL

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

DEPTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Rua Prefeito Hugolino Andrade, 433 – F (55) 3968-1014

O Depto de Licitações e Contratos da Prefeitura, no uso de suas atribuições torna público:
EXTRATO DE RESULTADO E CONTRATAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL 026/2016
OBJETO: Aquisição de Uniformes e Equipamentos de Proteção Individual EPIS - Secretarias Municipais de Obras e Saúde
Contrato  nº 067/2016

EMPRESA   CONTRATADA:

CENCI EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA ME. Bento Gonçalves - RS

Itens: 01 – R$ 21,31, 02 – R$ 40,65; 03 – R$ 38,65; 04 – R$ 31,31; 05 – R$ 45,65; 06 – R$ 35,65; 07 – R$ 11,13; 10 – R$ 32,51; 11 – R$ 10,90; 12 – R$ 43,48; 13 – R$ 17,35; 14 – R$ 28,30; 15 – R$ 62,23; 18 – R$ 97,81; 19 – R$ 57,15; 20 – R$ 55,15; 21 – R$ 156,31; 22 – R$ 68,61; 23 – R$ 24,95; 24 – R$ 24,95; 26 – R$ 35,61; 27 – R$ 41,28; 28 – R$ 41,28

Valor Total do Contrato - R$ 48.622,95
Itens frustrados: 08, 09, 16, 17, 25

Sant’Ana do Livramento,  01 de julho de 2016.

Lessane M. de Barros
Chefe do Departamento de Licitações e Contratos